2008 年 2 月 21 日
日本雪氷学会北信越支部
会員並びに役員各位

日本雪氷学会北信越支部
支部賞授賞候補者選定委員会

委員長 小林 俊一

2008 年度日本雪氷学会北信越支部賞候補者の推薦について（依頼）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
標記につきまして，下記のとおり 2008 年度日本雪氷学会北信越支部賞候補者を募集い

たしますので，適当と思われる方をご推薦くださいますようお願い申し上げます。
謹白

記

１．推薦を依頼する支部賞

・雪氷技術賞
克雪・利雪に有効な新しい技術を確立したものに贈る．

・大沼賞
長年にわたる観測データの収録など，雪氷に関する地道な貢献を行ったもの，

もしくは雪氷研究に関して斬新なアイデアを生み出したものに贈る．
・雪氷功労賞

支部の発展に著しい貢献をしたものに贈る．

２．推薦書類の記載事項等

・雪氷技術賞，大沼賞，雪氷功労賞の区別
・推薦者の氏名，所属，職名
・授賞候補者の氏名（または団体名），所属，職名
・推薦理由書（○○○の功績などの授賞表題を揚げ，800 字程度にまとめたもの）
・上記の理由書を証明する関係書類があれば添付する
・推薦書の書式は任意とする

３．提出先

〒950-2181 新潟市西区五十嵐２の町 8050
新潟大学災害復興科学センター 河島克久気付
日本雪氷学会北信越支部事務局
Tel：025-262-7056    E-mail：kawasima@cc.niigata-u.ac.jp

４．締め切り

２００８年３月３１日（必着）
以上